平成 30 年 5月 25 日

各 位

会 社 名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 栄二

（コード：7820 東証第一部）

問合せ先 取締役管理統括部長 庄野 淳

（TEL．0885－32－3431）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 25 日開催の取締役会において、組織変更に伴う人事異動を下記のとおり実施す

ることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役への委嘱業務の変更（平成 30 年 6月 1日付）

氏  名 変更後 現行

ｼｮｳﾉ ｼﾞｭﾝ
庄野 淳

取締役 総務部長 兼 管理部門担当 取締役 管理統括部長

ﾄﾓﾅﾘ ﾑﾈﾔｽ
友成 宗康

取締役 生産購買部長 取締役 生産購買本部長

2．職員の人事異動（平成 30 年 6月 1日付）

氏  名 変更後 現行

ｻｻｲ  ｶｽﾞﾌﾐ
笹井 和史

生産技術部長 管理統括部 システム課長

ｱﾏﾉ  ﾖｼﾌﾐ
天野 貴文

経理部長 管理統括部 経理課長

ｻｶｲ  ﾄｼﾔｽ
酒井 敏康

業務部長
生産購買本部 生産管理グループ

グループリーダー

ｶﾅﾑﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ
金村 慎一郎

設計開発部長
生産購買本部 設計グループ

グループリーダー

3．平成 30 年 6月 1日付、組織変更の主な内容（ご参考）

 ①生産技術部を新設する。生産技術部は、生産技術・品質管理・システムに関する業務を担当する。

 ②設計開発部を新設する。設計開発部は、設計・商品開発・標準化に関する業務を担当する。

 ③業務部を新設する。業務部は、生産計画・出荷・積算に関する業務を担当する。

以  上